
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

муниципального округа Краснотурьинск Свердловской обл. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 29-У         от 01.07.2025г. 

 

О зачислении в первый класс на 2025-2026 учебный год 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, Уставом МАОУ «СОШ № 9», на основании заявления родителей (законных 

представителей) 

Приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

№ электронного заявления из системы 

«АИС – образование» 

ФИО 

1 17128В9337314А0Е30БАА ЗКД 

2 17128В93373149Д2ЕА99А ЗПД 

3 17128В9337314А1ЕЕБ41В КЯД 

4 17128В9337314А0БАЕГЕ8 ЗИД 

5 17128В9337314А246Д5В3 БАС 

6 17128В93373149Д93587Е ТЕР 

7 17128В9337314А14870А1 ВАИ 

8 171290В5757Д311486578 ЦЕА 

9 1712924Г3В96Е08ГЕА21Е КДИ 

10 17129Е105542Б942918ГД ААС 

11 1712А7АВ02БЕ791850Е8Б ДЯД 

12 1712А81672957В5Д65222 СФП 

13 1712А9Е731ДГГ5ДБАГ4Е0 КДЮ 

14 1712Б670ВДБ214Д50АЕА5 ИАИ 

15 1712ББД7Д8В43Б95ГА64Г МАМ 



16 1712ДГ2Г01А884211Г7Д5 ГДИ 

17 1712Е13Б8БГ23567ДГ62Д ПЕИ 

18 1712Е59ЕДА118ДД0ДД892 ППН 

19 17130А1А5Е5291Е48ВБ4Е СММ 

20 17130Д07ГГ4Е105А28ДЕБ ШАМ 

21 171314Б7871А2Д6Д8БГБА КММ 

22 1713417Д125Е68765ДГЕ3 КТЯ 

23 17134ГЕ446ВБ050А91074 БЯМ 

24 17138Б336В72Г3847ДЕ5Г ШМИ 

25 17138ВВ87904ЕДД048Д7Д ДМА 

26 17138ГЕДА58Е4ГБ389160 СКА 

27 1713Е7880794Е31097Е28 НВИ 

28 17146ЕБ17196451894Е89 ЗСА 

29 171486783ЕВ4935Е09ВА0 ВАД 

30 1716ДДД196А2Г4БД67ЕЕ4 МВЕ 

31 17172Б7АЕ5Е61В7ДГ9328 ФМВ 

32 1718ГАГА00568ЕГГ6353Б ПСД 

33 17191БДВАГ902В96Г0ДД9 ЕВА 

34 1719Д16173615БВ7БДГЕ2 ББВ 

35 171Б27ВЕА4273Е446Б091 ОВА 

36 171Е8ВБГЕ51811АБГВ6Г7 НВС 

37 1720ВА2Б1369ВГ9ДЕ3268 ВАА 

38 1723Б0ЕГ2094Д66ДД84Е1 АЕС 

39 17297ВВ283Е8Б040Д8811 ММА 

 

2. Ответственному за приѐм детей в МАОУ «СОШ № 9» Зобернюс О. П: 

2.1. Разместить данный приказ на официальном сайте школы не позднее 

02.07.2025года. 

2.2. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в 

пункте 1 данного настоящего приказа. 

2.3. Изменить с учѐтом настоящего приказа количество свободных мест на 

информационном стенде и официальном сайте МАОУ «СОШ № 9» в срок до 

05.07.2025 года 

3. Секретарю Макаровой Т. С  сформировать личные дела обучающихся,  указанных 

в пункте 1 данного настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 9»        Прозорова Е. А 


